
o 0.0002 

NOTARIA ESCRITURA DE ESTABLECIMIENTO DE CAPITAL 

VIGESIMA PRIMERA 2 
AUTORIZADO, AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO    3 
Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA 

4 
DEL CANTON INMOBILIARIA SANVAL 85. Ae... .-. 

GUAYAQUIL 5 
Ab. MARCOS N. CUANTIA INDETERMINADA.—.—.«—.—=.- 

DIAZ CASQUETE 6 o 
En la. ciuded de Guayaquil, capital de la provincia del 

Guayas, República del Ecuador, hoy siete de Junio de mil 

0 novecientos noventa y cinco, cante mias Marcos Diaz 

0 Casquete,  —abuogado y Notario Fúblico Vigésimo Frimero de 

0 Ñ este cantón, comparece la sefflora Olga Valverde de Vanoni, 

n casada, ejecutiva, a nombre y en representación y como 

2 Gerente de la compañía INMOBILIARIA SANVAL S. A.3 la 

h compareciente ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en 

1 esta ciudad, Capaz para obligarse y contratar, a quien de 

: conocer doy fé.“ Bien instruido en el objeto y resultado 

o Ñ de esta escritura, a la que procede con amplia y entera 

- : libertad, para su otorgamiento me presentó la minuta y 

. doctimentos que son del tenor siguiente:  MINUTA.- Señor 

20 Notario: En el registro público áa su cargo incorpore una 

0 21 escritura de establecimiento de capital autorizado, aumento 

     

de capital suscrito y reforma de estatutos sociales de ima 

ANTE UNICO.  Comparece la señora Olga Valverde de 

a nombre y en representación y como Gerente de la 

Nbafría INMOBILIARIA SANVAL S. A., cuya intervención 

legitima con la copia de su nombramiento inscrito y el acta 

de Junta General de la compañía, celebrada el diecinueve de 

Mayo de mil novecientos noventa y cinco.- SEGUNDA :



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

ANTECEDENTES.“ aJ.- La compafíia INMOBILIARIA  SANVAL S. 

A.s se constituyó por escritura otorgada ante el Notario 

Vigésimo Primero de Guayaquil, Abogado Marcos Díaz, el 

dieciseis de Diciembre de mil novecientos ochenta y cuatro, 

aprobada por da Intendencia de Compaftias mediante 

Resolución número 1B-CAtochenta y cuatro” dos mil 

trescientos setenta y ocho del veintiocho de Diciembre 

de mil novecientos ochenta y cuatro, inscribiéndose ambos 

instrumentos en el Registro Marcantil el cuatro de Enero 

de mil novecientos ochenta y cinco. La misma compañía 

se constituyó con un capital de un millón cien mil  sucres, 

dividido en ciento diez acciones. ordinarias Y 

nominativas de diez mil  sucres, cada una. b).- La 

compañia aumento su capital social en la suma de 

novecientos mil  sucres, con lo cual alcanzó el capital 

total de dos millones de sucres, mediante la escritura 

pública autorizada em esta misma Notaria el rueve de Marzo 

de mil novecientos noventas, inscrita en el Registro 

Hercantil el ochoa. de Octubre de mil novecientos noventa 

Y UNO." TERCERA: RESOLUCIONES DE LA JUNTA GENERAL 

EXTRAORDINARIA DE — ACCIONISTAS.-— La Junta General, 

extraordinaria y universal de accionistas de INMOBILIARIA 

SANVAL $. A., celebrada el diecinueve de — Mayo de mil 

novecientos noventa y cinco, acogiéndose a las reformas de 

la ley de Compañias, publicadas en el Suplemento del 

Registro Oficial número ciento noventa y Nueve del 

veintiocha de Mayo de mil novecientos noventa y tres, 

aprobó lo siguientes: d.- Establecer un capital autorizado 

“a 

   



> NOTARIA 
VIGESIMA PRIMERA 

  

“ DEL CANTON 

GUAYAQUIL 
Ab. MARCOS N. 
DIAZ CASQUETE 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

18 

19 

20 

   

  

2 0803 
de diez millones de sucresj Z.- Aumentar el Capital 

  

suscrito en tres millones de sucres, dividido en tres 

cientas acciones ordiharias> y nominativas (de diez mil 

sucres cada tinaj de manera que el cápital suscrito será en 

total de cinco millones de sucres, dividido en quinientas 

acciones ordinarias y nomináativas de diez mil sucres cada 

unas 3.2 Que el  capítal pagadode la compafría será 

igualmente de cinto millones de suicres, en virtud de que 

todas y cada una de las acciones del' atimento, se pagarán 

con el. superávit proveniente de la revalorización del 

patrimonió de la compaftiaijí 4.7 Quejs legalizado el 

aumentos $e entregará a los actuales accionistas las 

acciones liberadas, en proporción a las que tienen en el 

capital actual: y, Se ue se reforma la parte pertinente 

de los Estatutos Sociales, autorizándo al Gerente para que 

intervenga en el otorgamiento de está escrituraz CUARTA: 

CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIONES. Con los antecedentes 

espuestos, la sefiora Olga Valverde de Vanoni, por los 

derechos que representa eleva a escritura pública los 

acuerdos tomados por la Junta General de accionistas de 

E LIARIA SANVAL.  S. (As, en la sesión del diecinueve de 
A 

Ma YO deswil novecientos noventa y cincoy y, en virtud de la 
ade > PY 

. e Y 

  

     

  

   
   

  

Hen que $e le ha otorgado, detlara: dl. Que la 

tendrá un capital autorizado de diez millones de 

hasta el cual la Junta General podrá resolver la 

suscripción y emisión de acciones ordinarias O preferidas; 

2¿- Que la compañía aumenta el capital suscfito en la suma 

de: tres” millones de sucres, dividido en tres cientas



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

acciones ordinarias y nominativas de diez mil sucres cada 

unas con lo. cual el cepital alcanza un total de cinco 

millones de sucres, dividido en quinientas acciones; 4).- 

fue todas y cada Una de las tres cientas acciones del 

aumento, se paga con el producto del superávit 

proveniente de la revalorización del patrimonio de la 

compañías 4. Gue Ama vez legalizado el. aumento del 

capital, se entregará a cada accionista, sin cargo 

alguno, lina cantidad de acciones en proporción al 

pOrcentaje que tienen en el capital social  actualg Der 

Que se reforman los Artículos Quinto y Séptimo de la 

Frimera Farte del Estatuto Social, de conformidad con lo 

aprobado por la Junta General de accionistas, que consta en 

la copia del acta que se acompaña.” QUINTA: DECLARACION 

JURAMENTADA DE LÁ REPRESENTANTE LEGAL.— La señora Olga 

Valverde de Vanoni, por su calidad de Gerente Y 

representante legal de la compafíía INMOBILIARIA SANVAL  S., 

A.s declara bajo juramento y:se hace responsable por la 

autenticidad de todo lo expuesto en la presente escritura, 

especialmente en la veracidad de que, tanto las dos mil 

acciones del  cepital actual, como las tres mil que 5 

corresponden al presente aumento, se encuentran 

íntegramente suscritas y pagadas en la forma que $e expresa 

en el acta de Junta General celebrada el diecinueve de 

Mayo de mil novecientos noventa y cinco. En consecuentia, 

declara la otorgante que todo lo expresado en lo relativo 

a la suscripción de las acciones y su pagos corresponde 

fielmente a lo que consta en los libros contables de la 

   



   
   
    

      

   

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UMIVERSAL 
DE ACCIONISTAS DE INMOBILIARIA —SANVAL S. B:,0004 

CELEBRADA EL 19 DE MAYO DE 1.995 

En Guayaquil, a diecintteve de Hayo de mil novecientos 

noventa y cinco y e las doce horas, en el local ubicado en 

Calle Novena 4 140 entre Avda. Primera y Frincipal de la 

ciudadela Los  Ceibos de esta ciudad, se reunieron loz 

esccionistas de la compaftia INMOBILIARIA SANVAL S. A... con 

el objeto de celebrar ima sesión de Junta Beneral 

extraordinaria, Universal, esto es, sin el requisito de la 

poblicidad de la convocatoria por la prensa. Asisten el 

Fresidente Sr. Atilio Vanoni Zavala, la Gerente Sra. Olga 

Valverde de Vanoníi y la 5rte. Graciela Valverde Sánchez, 

poro stis o propios derechos y en representación de las 

accionistas Srtas. GBiovanhña, Liliana y Olga Roxana Vanoni 

Valverde, según cartas-=poder que exhibe, La Berente en sn 

calidad o de Gecretaria ha elaborado la Lista de Asistentes 

anotando la nómina de los accionistas concurrentes, la 

clase y el o valor de las ecciones que representan y el 

númera de votos que les corresponde, que es del tenor 

siguientes Graciela Valverde Sánchez, propieteria de 30 

sccimmesy y, en representación de las accionistas Biovanna 

Vanoni Valverde, propietaria de 0 acciones; Liliana 

Valverde, propietaria de 40 acciones; y, Olga 

WVanoni Valverde, propietaria de 40 acciones; según 

Htas-poder que exhibe y presenta. Cada acción 

tino voto y todas son ordinarias, nominativas e 

los concurrentes 

representan la totalidad del capital pagado de la compañia, 

esto es, 200. acciones por tin valor de dos miilones de 

sucres.- En virtud de lo expuesto y de conformidad con el 

Ark.,280 de la Ley de Compallos, la  hinta se encuentra



¿41idamente  convarada y o ranestitHtida pers bratar cualquier 

setinbogoo yy ss Ifjeva ea cabo, porgue Jos. accionistas están 

  

vnánioemente de acuerdo en ceolebrarla y en que el Orden del 
' 4 . : : 

. Y 

hbia sea el siguiente: PRIMERO. Conocer y resolver sobre el 
o , 

establecimiento de un capital autorizado y todo lo 
, t ! A , “a 

concerniente al atmento del capital suscrito y delo capital 
.? e n . , ' 

1 

psasdo de la compafttia de acuerdo con la última reforma de 

la Ley de  Compefilas.-  SEGUNDO.-— Reforma estatutaria 

porkinente. Hasta aqui el frden del Dia, A continuación el 
s . no 

Prosidente declara instalada la Junta y manifiesta, que la 
y Es , 

Lev o de. Compafiias ha sido reformada mediante la ley 
t . , ne e 

publicada en el Suplemento del Registro Oficial $* 19% del 

FA de Hayo de 1,2931 y, el Superintendente de Compañias ha 
; , - Lores ' 

dictado o la Mesolución publicada en el Registro oficial + 
o o e 

1 . ot 

23a. del. 27 de Agosto de 1,9732, que disponen el aumento 

tiligatorio del capital suscrito de las compañlas anónimas 

a la suma minima de cinco millones de sucres, determinando 

que podrá establecerse mn capital  alitorizado, que no 

excederá del doble del valor del capital suscrito, hasta el 
. o . e 

, .> * : , 1 

rural la — Junta  Beneral podrá resolver la stsecripción y 
. : : : : t : 

emisión de  arciones ordinarias O preferidas. Due para 

rumpliro lo anterior debe reformarse el estatuto social, 

pra a lo. cual se ha elsbrrado un proyecto. que ha sido 
: + ? 

onptimgadoo a das sercionistas, con tea Hobida anticipación, 

fhus en tal forma somete se consideración de la Junta estos 

rarliculares. Hasta aquí la exposición del  Fresidente. 
j 

Luego lod accionistas pesaron a conocer y e deliberar sobre 

ins o asuntos planteados y, vespecto del punto PRIMERO del 

Orden del Dia la JUNTA GENERALy por unanimidad, — RESUELVE: 

df. probar el establecimiento de un Capital Autorizado por 

   



  

la suma de diéz millones! dé 'sucres, hásta el cual 14 'PaDi DS 

General podrá resolver la 'súsdripción y +misión de acciones 

ordinarias o preferidás; 2.- Aumetitár e Capital Suscrito 

de la compañia ' én lá' 5uma de A SUCRES, 

dividido en tres” cléntás 1300) CGcctónes ordinarlas' ' y 

nominativas de disz mil sucres cAdá únai "de'mañera que; con 

este aumento el' dapitál' suscrito Alcanzárá la "Suma de CINCO 

MILLONES DE-SUCRES; '3/- Apfobár' 81'PHgo de tódás y cadá' uña 

de las acciónés proveniéñtis del auménto: de capital"con” “61 

producto '” de la” revalorización del pátrimonio de” la 

compañia; 4.-' Aprobkr en “dódedrdanciá con 'Yd 'Ánterior, que 

cumplidos lós tramites'del aúmeito de capital! se entiégue 

a cada uno '“de'log scótonistas; sín” cargb' álguno,  ' úbia 

cantidad de' kégiones IN AI que 

tienén én el' capital sosuala6 1509 añiá.- Es decir,” que 

la Srta. oraciorl Natveris Saticheza', por 58r"propietaria ' de 

80 ácciones, equivalénté al 40 por ciento ' del: cá mm / 

recibira J20/ acctonés del aumento! 'Ía Srta: Giovañfia Vano 

Valvérde, por sér propietária dé 40 'acciónes, 6 sea, el 

equivalente al “Zo ' Pór cYEntó del”“cápitlal, He am, 

ácciones del aumento; 'la'Srta. “Lilian Vañóñii Valverde, por 

HATE    

    

“equivalénte ál 20 

z ón to del da ítal, "ldedibira' 60 "cclóñes del '¿umento; 

o Sl E VA ÑO. , haa rra cda" e 
DS. -"VIéa Vanoni Váhlve£de, por ser propietária de 40 

“capital, 'equivalénte al vélñte' por '¿lento, 

  

56 “accionés'dél dumento; dédarido constancia, que 

las accionistas 'Sori 'dé ñacionálidád' écuatoriana.- 5,_- "Por 

consiguiente," el Capital Stiserito' de lá compañía una vez 

que se légálice el “duménto; 'quedará cónfórmado ' asi: 

Graciela Valverde  Sánéhez, con 200” acciónes; Úlovanna



Vanoni Valverde, con 100 acciones; Liliana Vanoni Valverde, 

con 100 acciones; y, Olga Roxana Vanoni Valverde, con 100 

acciones.- Con relación .al punto SEGUNDO del Orden del 

Dia, la JUNTA GENERAL, por unanimidad, RESUELVE: Sustituir 

los ARTICULOS QUINTO y SEPTIMO de la Primera Parte del 

Estatuto Social que, constan en la escritura de Aumento de 

Capital y Reforma de Estatutos, otorgada ante el Notario 

Vigésimo Primero. de, Guayaquil,.Abg. Marcos; Diaz, el .9 de 

Marzo .de 1:990,.inscrita.en.,el, Registro Mercantil el 8 de 

Octubre de 1.991, que, en. consecuencia, «quedarán asi: 

REFORMA: ARTICULO QUINTO: - CAPITAL AUTORIZADO, CAPITAL 

SUSCRITO, CAPITAL PAGADO Y ACCIONES .- El Capital 

Autorizado de la. compañia será de diez millones de sucres.- 

El Capital Suscrito de la compañia será de cinco millones 

de sucres, dividido en. quinientas acciones ordinarias y 

nominativas de diez mil sucres:cada.una, que se encuentran 

integramente. suscritas; el Capital Pagado.de la compañia es 

igualmente , de cinco millones de sucres, en virtud de que 

todas, y cada una: de las quinientas acciones se encuentran 

completamente  liberadas,-.: REFORMA: ARTICULO - SEPTIMO: —Las 

acciones podrán..estar contenidas .en.titulos.de una o.mas.de 

ellas y estarán. numeradas del cero cero uno al quinientos, 

inclusive; y, para. su validez llevarán las firmas del 

Presidente y Gerente de la. compañla.- : Hasta aqui las 

reformas estatutarias .- La Junta, autoriza a la Gerente para 

que otorgue la escritura pública en que se incorporen los 

acuerdos 'que anteceden y realice los trámites pertinentes 

para la legalización de.los mismos ;5. No habiendo otro 

asunto que tratar el Presidente declara concluida la Junta, 

concediéndose. un momento de receso para la, redacción:de la 

   



Faq. 5 --final— Acta de Jta, Gral. EA A A A 

de accionistas de May.19193 de Ihmob. 
Sanval S. M.- Se aprueba aumento de A A 

capital y reforma de estatutos.- 0.066   

niasente arta, y redactada, se dió lectura de ella siendo 

aprobada por Uinanimidad, para cuya constancia la suscriben 

la totalidad de los accionistas concurrentes, siendo las 

catorce horas, caca a Ta aa 

f).- Atilio Vanoni Zavala; f).- Olga Valverde de Vanani; 

f).- Graciela Valverde Sánchez, accionista y en represen- 

tación de Giovana, Liliana y Olga Vanoni Valverde.------ 

CERTIFICO:1 Que el acta que antecéde es fiel copia de 

su original...“ o. cicic.n..”- 

Guayaquil, Mayo 19 de 1,995 

  

GERENTE 

 



  

”; 

ora ada ra eds Dd 

ERA e 
Ylga Valverde de Vanend ayi. oo 
to 1 hdr a a 

l -.0.07 
e ¿ , : . 

Der 19 BENI arts Leone y, | 
CA 

. > id t, e, 

ecmplleme o Pirrvar Cd BU BBNDE Ad e6tO que da Did  Geoero! 
RFULRANHHR Hara UN acojBltecan de Ja cnspañÍa — ANMNOBAL Into 

SANVAL Bs des YM MBGIDAC ER librado 8) da de hmv da  rbraio 
GERENA. pur 81 parigda. Ye dos alles cun dede Dan 
ST IT A ES 
evrdadae endo Ja ela lbn cuneta la de PEpPreeentar o degar. 
nieta) yv Butrapudicia mente e Ja tompahilas- heemplaza er 

+1 rvargy a da srdr dela ¡Rudriyuez de Niramids - 
, y oa . ON A 1 1 . 

1” 1 44 ctditr o s 

INMUBILIARIA —BANVAL Brida ee tconebskuad 0 mediado do 
Rerbitira publica dulterrrada por eÍ Malabia to. ete 
mava)uidy ribgs Habeas lar tarimbes ei 9 de Mie Lilo e edo 

DAA, Y la re ra DA 8) de e ener 0 LPR B De de 
A AS usyialpa Hertankel y amada com te) Na. 11eo 

Hed Ire ss o, 
o, ca dr Ad o 

o 7 A 
O O DES a 

4 DA | ¿2 ale, Ja 

Gracióol4-Vareihde-BÁMElds 
Erisásdentis . 

  

as . 
qa! o ; , : 2d 

dd HD ER rita Id EMERTES 
Hz INNUBALIARIA EANGVAL Bra ar or y 
aval Nourctembre 1d de 1.90) 

Herde db VaheHd —. 

    

      
Y tua en facha de hoyo. queda Inseti to Gta Nembramidpto de ue 

INputttArniA BANVAL Mak a foja 381208/ número 192248 dpi ha - 
HA y anotada ajo; 04 nánero 230828 del Ropaetortos    

    
    y aquii, veinte y eeho de Noviembre qu/m14 noveclon 

dgiatrador harenela Buplenta sa Na 

A A O TOTO 
Pia , Mos cattl o plrara 

$ ts 1 A—rFAull 

CENHAFICO( que don Leia de heyy 38 terb nota de está Nombramiento a £o- 
ja 14,348 del heglateo Merenntll de 10583, al margen de da inséripción roo 

1 

   



      

   

    

    

padtiva ss Etuayaquidy valuto Y bolo de Movlambra de 

táa noventa y unosa tá hoylateádes Mareantad Suplente 4 

Are matil Kuplintá 

104 taayaqall 

1 

Con tunel de Daniels 7 
témichto de ta halla intcrita éste No      
   

  

      
derrama narra arnr oda ee 

    

    

    

o. MESA RÉIOAR ANBRADE 
Registrador Mengantil dal y 

Cantón Gua 

  

   
    

      

y 
: ! ¿ 

e 

¡ 

miso MERCANTIL CARTON GUUIL. ye , : 

voca prendo por éste irahajónjs 44 boy 

$ AL £0 . T a margen aa o bonos ariaranes repost i o | 

/ ESE dir iaa aaa á bd a 0 , tl 

: , w 

i 

t po y 

p od 1 

: e 

loo Prat pad f Va 

/ t, t Ñ na ho a ps 11 ? | ' 4 

! 
* O 

; 

l 3 pa  % 4 , po, yo Po . ita t, 

4 4 A s 4 
' Í 

4 o | 4 i A Sd y % 4 

i , adds 

0 pr! 3 4 ; a RA i : 

bt, i La o y! 4 

. k ¡ | ad e í 
1 

s pa 
oy ? i i 

TN 1 
UN a 

4 

UN 1 
5 

y) a do a : 

po! poda LA



- NOTARIA 
VIGESIMA PRIMERA 

   
DEL CANTON 
GUAYAQUIL 

Ab. MARCOS N. 
DIAZ CASQUETE 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

  

   

    

compañia. SEXTA. La Gerente cumplirá con dos  trá ites 
9.008 ma 

posteriores para la culminación legal de lo  resuelto.- 

CONCLUSION.— Agregue usted, señor Notario, las demás 

cláusulas de estilo para la completa validez y firmeza de 

esta escritura e incorpore el Nombramiento de la Gerente y 

la copia del acta de Junta General de la compañfía.-  f).- 

ilegible.-Doctor Armando Arce fAlvarez.- Abogado. Registro 

número trescientos cincuenta y tres,  Buayaquil.— [Hasta 

aqui la minuta. Es copia. En consecuencia, el otorgante 

se afirma en el contenido de la preinserta minuta, la misma 

que queda elevada a escritura pública, para que surta todos 

sus efectos legales.” Queda agregado a este registro los 

documentos de ley." Leida esta escritura de principio e 

fin, por mi el Notario, en alta voz al otorgante, guien la    
   

   
aprueba en todas sus partes, se afirma, ratifica firma en 

unidad de acto conmigo el Notario, doy fe.-» 

LALET 1 
de Vanoni 

Ced. U. * 090486750-4 

Certific. Vot. 432-072 

MOBILIAIRA SANVAL S. A.    R«U.E.  09-90722447001 

   
ARCÓS DIAZ CASQUETE Netario Vigesimo Primero Cantón Guayaquil



DILIGENCIA: En cumplimiento a lo que disponen los Artículos Segundo y 

Cuarto de la Resolución No. 95-2-1-1-9005033, dictada por el 

Subintendente Juridico de la intendencia de Compañias de Guayaquil, el 15 

de Agosto de 1995, se tomó nota de la aprobación, que contiene dicha 

resolución, al margen de la matriz de la Escritura Pública de 

ESTABLECIMIENTO — DE CAPITAL AUTORIZADO, AUMENTO DE CAPITAL 

SUSCRITO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA INMOBILIARIA. 

SANYAL S.A., otorgada ante mí, el 7 de Junio de 1995; y, se tomó nota del 

Establecimiento de Capital, Aumento de Capital y Reforma de estatutos 

que contiene la Escritura Pública que antecede al margen de la Matriz de la 

Escritura Pública de CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA INMOBILIARIA Ñ 

SANWYAL S.A, otorgada ante mi, el 16 de Diciembre de 1904.- Guayaquil, 

veintiuna de Agosto de mil novecientos noventa y cinco.- y po 

| : A a a RIO = D ASQUETE po 

A 

aut dar Migas Primera : 

Lanión “inayaqui 

  

CSAT IF 100+ Que econ fenha de hoy; y, En cunplintento de le ave 

denado en lo Sesalución núcara VI-R=1-1-000809), diesada sl - 

48 de Ageste de 1.095, per el funintendente Jurfdias de lo Yy 

stendenala de Conpuñles de Pusyequil, queda inustita esta es - 

eríturo, lo ntmms que contiene lo FIJACION DE CAPITAL AUTORE» 

ZADO, UL AUMENTO DE CAPITAL SUBCALTO Y LA REFORMA OL ESTATUTOS 

DE INMOBILIARIA SANUA, S.A., de fajas 646.069 a 66.001, número 

de .T3T dz Hegiosra Moreentil y anotada bajo el násero 29.32 

del Nepertaria.” Gunyaquil, Agente veinte $ custre de $1 ng» 

     
    AB. HECTOR MIGUEL ALC 

Registrador Marcantil del Cantón Gueyaquil 
UERo    



TÍ 
000€ 

TIVOS Que cen Costa de hoy, quedo oruitcde se sepia cuela 

bios de esta essriturs, m owpliniento sen lo dicpuseta en el 

desrata 73), distodo ul 32 de Agusta de 1.888, par el Prestép 

to de la República, publicado on el “egintro Uisiss nánero - 

078 dul 29 ds Agueta de 1.975.- Sunyaquil, Ageeta veinte $ - 

sustre de utl agvestentes nevento 1 sineo.- El Regietradear Mag 

conil. 

AB. HECTOR MIGUE ALCÍVAR ANDIABE— 

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil 

CERTIF ICO: Que esn festa de hay, en tenb auta de esta caoritara 

a fojas 375 del Pogistro Meseantil de 1.888; y, 29.609 de Igual 

Registro de 1.991, al usrgen de las inseripelenss respertíves. da 

DINDOBILIARIA SANA, 5.A..- Eunyaquil, Agasto velate 1 autre de 

m8l nevenientas noventa 1 afanes... El Registradas Muremnmtil.- 

 


